
 
UCHWAŁA NR XXXIII/279/14 

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 

z dnia 31 marca 2014 r. 

w sprawie wysokości stawek procentowych opłat adiacenckich. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., 

poz. 594, 645 i 1318) oraz art. 98a ust. 1 zdanie drugie i art. 146 ust. 2 zdanie drugie ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. z późn. zm.
1)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę procentową opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w wyniku 

jej podziału na wniosek właściciela lub użytkownika wieczystego, który wniósł opłaty roczne za cały okres 

użytkowania tego prawa, w wysokości 20% różnicy wartości nieruchomości przed podziałem i po podziale. 

§ 2. Ustala się stawkę procentową opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości spowodo-

wanego budową urządzeń infrastruktury technicznej, w wysokości 10% różnicy między wartością, jaką nieru-

chomość miała przed wybudowaniem urządzeń infrastruktury technicznej, a wartością, jaką nieruchomość ma 

po ich wybudowaniu. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VI/67/03 Rady Gminy Tychowo z dnia 20 maja 2003 r. w sprawie ustalenia 

stawek procentowych opłaty adiacenckiej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2003 r. Nr 60, poz. 1102). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodniczący Rady 

 

Bronisław Gajewski 
 

                                                      
1) 

zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, 

poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323 oraz z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, 

Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110 i Nr 224, poz. 1337; z 2012 r., poz. 908, 1256, 

951, 1529, 1429; z 2013 r. poz. 1238, 829; z 2014 r., poz. 40. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 kwietnia 2014 r.

Poz. 1480


		2014-04-04T13:55:12+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




